
SDH  ČEŠNOVICE 
pořádá 

„VÍKENDOVKU“  

DOBRODRUŽNÝ VÍKEND PRO DĚTI A JEJICH RODIČE 

KDY: 

(5) 6. - 8. června 2025 

KDE: 

Rekreační zařízení 

Úbislav 

PROGRAM: 

TRADIČNÍ TÁBORÁK, SPOLEČENSKÉ HRY V 

KLUBOVNĚ, SPORTOVNÍ HRY NA HŘIŠTI, 

ZNALOSTNÍ KVÍZ, MAFIÁNI, STEZKA ODVAHY, 

VÝLET NA KLOSTERMANNOVU ROZHLEDNU, 

STŘELBA ZE VZDUCHOVKY, RYBNÍK PRO 

OTUŽILCE, TURNAJ VE STOLNÍM TENISE,  

A MNOHÉ DALŠÍ, CO NÁS NAPADNE 😊 

 
 
 
 

BEZ OMEZENÍ VĚKU A 
POHLAVÍ 

STRAVOVÁNÍ 
Společné, možnost přípravy 

jídel ve vybavené kuchyni. 

Možnost grilování a využití 

otevřeného ohniště.  

UBYTOVÁNÍ 
V rekreačním zařízení 

Úbislav ev. č. 14, 384 73 Stachy 

GPS: 49.1216661N, 13.6675825E 

Ubyt. je možné od čtvrtka 5.6. 

Poplatek 300,-Kč/os./noc 

V místě není žádný obchod ani 

restaurační zařízení 

DOPRAVA 
vlastním prostředkem, 

sraz na místě do 6.6. 18:00hod.  

 

návrat v neděli odpoledne 

CO S SEBOU 
Potřeby pro přežití, 

Sportovní hadry, 

Pevné škrpále,  

Náhradní spoďáry, 

Pláštěnka nebo nepromokavá 

bunda, Plavky, Ručník,  

Pokrývka hlavy, 

Repelent, Opalovací krém, 

Hygiena, Léky, Sportovní náčiní, 

Ping-pong pálka, Láhev na pití, 

Hudební nástroj, Svačinku na 

výlet, Dobrou náladu  

POTVRZENÍ ÚČASTI PROSÍM ZAŠLETE NA E-MAIL DO 25.5.2025 
INFO@SDHCESNOVICE.CZ 

 
KAŽDÉ PŘIHLÁŠENÉ DÍTĚ POUZE V DOPROVODU DOSPĚLÉ OSOBY, KTERÁ SI ZA DÍTĚ ZODPOVÍDÁ 

UBYTOVACÍ KAPACITA REKREAČNÍHO ZAŘÍZENÍ JE OMEZENA 

8.ročník

https://mapy.cz/letecka?source=addr&id=11625495&x=13.6682799&y=49.1215434&z=19
mailto:info@sdhcesnovice.cz

